
Схема с информацией о доступной мощности объектов теплоснабжения

20

13

28

16
6

17

9

15

32

8

19

29

37

38с

36 35

7
31 5

22

23

12

10

33
4

2

21

34

18

1

26

25

27

30

14

3

11

Рег. номер WSS Docs: ЭСЗ-С-2018-7536



 

 

Информация о доступной тепловой мощности объектов теплоснабжения 

Источник 

теплоснабжения 

Место расположения источника 

теплоснабжения 

Располагаемая 

мощность 

источника, Гкал/ч 

Суммарная договорная 

присоединенная нагрузка с 

учетом потерь в тепловых сетях 

и на собственные хоз. нужды, 

Гкал/ч  

(с учетом действующих ТУ, 

договоров) 

Резерв 

доступной 

тепловой 

мощности, 

Гкал/ч 

Котельная №1 г. Ялуторовск, ул. Заводская, д.1а 6,386 4,315 2,071 

Котельная №2 г. Ялуторовск, ул. Карбышева, д.5а 4,273 2,483 1,79 

Котельная №3 г. Ялуторовск ул. Ентальцева, д.14а 3,816 2,079 1,737 

Котельная №4 г. Ялуторовск, ул. А.Матросова, д.44а 1,58 1,204 0,376 

Котельная №5 г. Ялуторовск, ул. Оболенского, д.72а 5,785 3,457 2,328 

Котельная №6 г. Ялуторовск, ул. Бахтиярова, д.53а 6,44 4,418 2,022 

Котельная №7 г. Ялуторовск, ул. Пущина, 38 а 1,772 0,379 1,393 

Котельная №8 г. Ялуторовск, ул. Кармелюка, д.11а 1,125 0,633 0,492 

Котельная №9 г. Ялуторовск, ул. Свободы, д.176 5,98 4,014 1,966 

Котельная №10 г. Ялуторовск, ул. Чкалова, д.25Г 3,44 1,624 1,816 

Котельная №11 г. Ялуторовск, ул. Ентальцева, д.18а 4,3 2,031 2,269 

Котельная №12 
г. Ялуторовск, ул. Красноармейская, 

д.38 
15,4 15,4 0,00 

Котельная №13 
г. Ялуторовск, ул. Ворошилова, 

строение 45б 
4,39 3,722 0,668 

Котельная №14 г. Ялуторовск, ул. Северная, д.82а 4,831 2,987 1,844 

Котельная №15 
г. Ялуторовск, ул. Красноармейская, 

д.178 а 
2,53 0,65 1,88 

Котельная №16 г. Ялуторовск, ул. Бахтиярова, д.55б 3,026 1,173 1,853 

Котельная №17 г. Ялуторовск, ул. Революции, д.181, 
строение 1 

7,602 5,2 2,402 

Котельная №18 
г. Ялуторовск, ул. Механизаторов, 

д.4а 
2,595 1,524 1,071 

Котельная №19 г. Ялуторовск, ул. Революции, 138 б 1,82 1,82 0,00 

Котельная №20 г. Ялуторовск, ул. Ворошилова, 61г 4,89 3,719 1,171 

Котельная №21 г. Ялуторовск, ул. Чапаева, д. 10б, 
пом.2 

0,076 0,045 0,031 

Котельная №22 
г. Ялуторовск, ул. Тюменская, д.23, 

строение 11 
0,098 0,011 0,087 

Котельная №23 
г. Ялуторовск, ул. Свердлова, д.52, 

строение Б 
0,543 0,29 0,253 

Котельная №25 г. Ялуторовск, ул. Трудовая, д.12а 0,28 0,108 0,172 

Котельная №26 г. Ялуторовск, ул. Чехова, д.50а 0,28 0,133 0,147 

Котельная №27 г. Ялуторовск, ул. Советская, д.76а 1,72 0,435 1,285 

Котельная №28 г. Ялуторовск, ул. Дзержинского, д.1б 0,758 0,303 0,455 

Котельная №29 г. Ялуторовск, ул. Революции, д.131а 0,6 0,503 0,097 

Котельная №30 
г. Ялуторовск, ул. Комсомольская, д. 

75 
0,073 0,031 0,042 

Котельная №31 г. Ялуторовск, ул. Якушкина, д.15а 0,52 0,293 0,227 

Котельная №32 г. Ялуторовск, ул. Луговая, д.59 а 0,19 0,058 0,132 

Котельная №33 г. Ялуторовск, ул. Ватутина, д. 1 0,31 0,156 0,154 

Котельная №38с г Ялуторовск, ул. Революции, 129а 2,34 0,929 1,411 

Котельная №34 г. Ялуторовск, ул. Чехова, д.5, 
строение 1 

0,69 0,156 0,534 

Котельная №35 г. Ялуторовск, ул. Революции, д.123 0,39 0,206 0,184 

Котельная №36 
г. Ялуторовск, ул. Революции, дом 

123 а/2 
0,39 0,212 0,178 

Котельная №37 
г. Ялуторовск, ул. Революции, д.129, 

строение 1 
0,77 0,389 0,381 

Котельная №39 
г. Ялуторовск, 

ул. Тюменская, д.185а 
0,22 0,122 0,098 

 
Резерв пропускной способности тепловых сетей определяется на основании гидравлического расчета, выполняемого в 

соответствии с требованиями п. 8 «Гидравлические режимы» СП 124.13330.2012 «Тепловые сети» в точке присоединения в 

соответствии с заявленной нагрузкой. 


	Для сайта техпрес.vsd
	Ялуторовск 


