

Информация о доступной тепловой мощности объектов теплоснабжения

	информация о доступнои теплов	ол шощности се ве	I I	
Источник теплоснабжения	Место расположения источника теплоснабжения	Располагаемая мощность источника, Гкал/ч	Суммарная договорная присоединенная нагрузка с учетом потерь в тепловых сетях и на собственные хоз. нужды, Гкал/ч (с учетом действующих ТУ, договоров)	Резерв доступной тепловой мощности, Гкал/ч
Котельная №1	г. Ялуторовск, ул. Заводская, д.1а	6,386	4,315	2,071
Котельная №2	г. Ялуторовск, ул. Карбышева, д.5а	4,273	2,483	1,79
Котельная №3	г. Ялуторовск ул. Ентальцева, д.14а	3,816	2,079	1,737
Котельная №4	г. Ялуторовск, ул. А.Матросова, д.44а	*	1,204	0,376
Котельная №5	г. Ялуторовск, ул. Оболенского, д.72а	5,785	3,457	2,328
Котельная №6	г. Ялуторовск, ул. Бахтиярова, д.53а	6,44	4,418	2,022
Котельная №7	г. Ялуторовск, ул. Пущина, 38 а	1,772	0,379	1,393
Котельная №8	г. Ялуторовск, ул. Кармелюка, д.11а	1,125	0,633	0,492
Котельная №9	г. Ялуторовск, ул. Свободы, д.176	5,98	4,014	1,966
Котельная №10	г. Ялуторовск, ул. Чкалова, д.25Г	3,44	1,624	1,816
Котельная №11	г. Ялуторовск, ул. Ентальцева, д.18а	4,3	2,031	2,269
Котельная №12	г. Ялуторовск, ул. Красноармейская, д.38	15,4	15,4	0,00
Котельная №13	г. Ялуторовск, ул. Ворошилова, строение 45б	4,39	3,722	0,668
Котельная №14	г. Ялуторовск, ул. Северная, д.82а	4,831	2,987	1,844
Котельная №15	г. Ялуторовск, ул. Красноармейская, д.178 а	2,53	0,65	1,88
Котельная №16	г. Ялуторовск, ул. Бахтиярова, д.55б	3,026	1,173	1,853
Котельная №17	г. Ялуторовск, ул. Революции, д.181,	7,602	5,2	2,402
Котельная №18	г. Ялуторовск, ул. Механизаторов, д.4а	2,595	1,524	1,071
Котельная №19	г. Ялуторовск, ул. Революции, 138 б	1,82	1,82	0,00
Котельная №20	г. Ялуторовск, ул. Ворошилова, 61г	4,89	3,719	1,171
Котельная №21	г. Ялуторовск, ул. Чапаева, д. 10б,	0,076	0,045	0,031
Котельная №22	г. Ялуторовск, ул. Тюменская, д.23, строение 11	0,098	0,011	0,087
Котельная №23	г. Ялуторовск, ул. Свердлова, д.52, строение Б	0,543	0,29	0,253
Котельная №25	г. Ялуторовск, ул. Трудовая, д.12а	0,28	0,108	0,172
Котельная №26	г. Ялуторовск, ул. Чехова, д.50а	0,28	0,133	0,147
Котельная №27	г. Ялуторовск, ул. Советская, д.76а	1,72	0,435	1,285
Котельная №28	г. Ялуторовск, ул. Дзержинского, д.16	0,758	0,303	0,455
Котельная №29	г. Ялуторовск, ул. Революции, д.131а	0,6	0,503	0,097
Котельная №30	г. Ялуторовск, ул. Комсомольская, д. 75	0,073	0,031	0,042
Котельная №31	г. Ялуторовск, ул. Якушкина, д.15а	0,52	0,293	0,227
Котельная №32	г. Ялуторовск, ул. Луговая, д.59 а	0,19	0,058	0,132
Котельная №33	г. Ялуторовск, ул. Ватутина, д. 1	0,31	0,156	0,154
Котельная №38с	г Ялуторовск, ул. Революции, 129а	2,34	0,929	1,411
Котельная №34	г. Ялуторовск, ул. Чехова, д.5,	0,69	0,156	0,534
Котельная №35	г. Ялуторовск, ул. Революции, д.123	0,39	0,206	0,184
Котельная №36	г. Ялуторовск, ул. Революции, дом 123 a/2	0,39	0,212	0,178
Котельная №37	г. Ялуторовск, ул. Революции, д.129, строение 1	0,77	0,389	0,381
Котельная №39	г. Ялуторовск, ул. Тюменская, д.185а	0,22	0,122	0,098

Резерв пропускной способности тепловых сетей определяется на основании гидравлического расчета, выполняемого в соответствии с требованиями п. 8 «Гидравлические режимы» СП 124.13330.2012 «Тепловые сети» в точке присоединения в соответствии с заявленной нагрузкой.